Ervolgt auch von dem Filial Biedendorff. Eigent im Landtgericht Mospurg. Hat 2 Altär, auf dem Choraltar ist Patronus D. Nicolaus et B. Margaretha, auf dem andern ist S. Sebastian. Hatt auch diß Gottshaus 3 Kelch, einen silbern, den andern thupffern vund vbergolt, vund zway Messgewanndt, ein rothsatles vund ein griensschameloth.

Mer ervolgt schriftlich das dritt Filial in der Hoffmarkh Au, dem Herrn von Thurn zugehörig, Hörnkirchen. Hat zween Altär, auf dem Choraltar ist Patron S. Peter vnd S. Pauls. Vnd auf dem andern Altar ist Patronus D. Stephanus. Mer so ist auch darbey zway Messgewand, ein blabs atles, vund ein schwarzß harbesß vund wirt in die Petri et Pauli Mess gehalten, et in die Stephani, vund sonst alle Wochen ein Wochenmess jährlich, gestift Gabriel Muer vnd Harman Muer, welche auch bey der Pfarrkirchen ein ewige Gedechtnuß haben, vnd wirt Kirchweihung gehalten am Sontag post Natiuitatem Beate Mariae Virginis.

Filial Gundlshausen ewige verschaffte Gulden 1 fl. 4 β. 17 dl. Abblßlich 1 fl. Gilt.

Filial Biedendorff ewige Gulden 4 β. 15 dl. — Landtgericht Mospurg.

Filial Hörnkirchen ewige Gülten 2 fl.

Index aller ihrer Buecher der Pfarr Auenß.

Confessio Catholicae fidei christiana uel potius explicatio quaedam Confessionis. Viennae Austriae. Excudebat Michael Zimmerman.

De Sacra Missa quindecim Conciones aut Sermones. Gedruckt zu Ingolstatt.

Ein Buech der wolgegründten Besachen des Abtretens von den Sechten zu der alten, wharen, recht euangelischen catholischen Kirchen. Beschriben durch D. Michaelen Bentzium. Gedruckt zu München.

Author, quem D. Frater Nass composuit, et ex aliis multis authoribus summo studio collegit. Gedruckt zu Ingolstatt.

Antiphonarum liber.

Wharer Bericht von der catholischen Communion. Gedruckt zu München.

Ein Amts Buech. 2 Scannal.

Tres Conciones, wie das Hochwürdig Sacrament des Altars

nüglich zu empfangen, vund wie rechtgeschaffene Buß zu würckhen sey.
Gedruckt zu München bey Adam Berg.

Die 6 Bücher der Legenden Surii.

Weitter erfolgt die Abgeschrift der Inuestur:

Nos Alexander Secundus Fuggerus Baro, Praepositus, Joannes ab Adeltzhausen, Decanus, totumque Capitulum Ecclesiae Frisingensis, Vniuersis et singulis Presbyteris, Curatis Clericis, Notariis, Tabellionibus publicis quibuscunque per Ciuitatem et Diocesim Frisingensem vbilibet constitutis, ad quos praesentes nostrae literae peruenerint, Salutem in Domino. Vacante parochiali Ecclesia Beatæ Mariæ Virginis in Ambs per liberam resignationem Castuli Hagneri, illius ultimi et immediati possessoris, Nos, ad quos ex speciali commissione Sanctissimi Domini nostri Papae hoc tempore collatio et alia quæuis dispositio pleno Jure spectare dignoscitur, eandem Ecclesiam parochialem sicut præmittitur vacantem in Christo nobis dilecto Joanni Holtzman cum omnibus juribus et pertinentiis suis rite contulimus et assignauimus, ipsumque per libri traditionem et birreti capiti suo impositionem de illa per Vicarium nostrum in spiritualibus inuestiri fecimus. Committentes eidem in animam suam curam animarum, regimen populi, ac administrationem omnium spiritualium et temporalium ad praefatam Ecclesiam parochialem de jure uel consuetudine spectantium et pertinentium regendi et administrandi. Propterea uobis omnibus et singulis suprascriptis, quum uigore praesentium fueritis requisiti, aut quis uestrum fuerit requisitus, in uirtute Sanctae obedientiae praecipientes mandamus, quatenus eundem Joannem Holtzman, aut legitimum ejus procuratorem in et ad corporalem, realem et actuaalem possessionem prædictae Ecclesiae Parochialis, ac omnium jurium et pertinentium ejusdem inducatis, inductumque defendatis: amoto abinde quolibet illicito detentore. Facientes insuper sibi aut suo legitimo procuratori de fructibus, redditibus, prouentibus et obuentionibus ac juribus vniuersis, ad dictam Ecclesiam parochialem spectantibus et pertinentibus, ab omnibus, quorum interest, aut intererit, integre responderi, contradictores quoslibet autoritate Apostolica supradicta, qua hac in parte nunc fungimur, per Censuram Ecclesiasticam compescendo. Harum literarum